ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI CASERTA
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Prot. N. 25&/0’5 [f %ﬁ) Caserta @2/'02/73[ 2

AVVISO PUBBLICO

Oggetto: Lavori di Manutenzione Ordinaria da eseguire su immobili e loro pertinenze di proprieta dell’LA.C.P.
e di quelli in gestione siti nei comuni della provincia di Caserta rientranti nei seguenti comprensori:
Lotto 1 “Zona A - CASERTA” - IMPORTO LAVORI € 195.000,00 di cui € 3.000,00 per oneri di si-

curezza non soggetti a ribasso - C.I1.G.: 69552440EC;
Lotto 2 “Zona B - S. MARIA C. V.” - IMPORTO LAVORI € 195.000,00 di cui € 3.000,00 per oneri

di sicurezza non soggetti a ribasso - C.1.G.: 69552505DE;

Lotto 3 “Zona C - AVERSA” - IMPORTO LAVORI € 195.000,00 di cui € 3.000,00 per oneri di
sicurezza non soggetti a ribasso - C.1.G.: 69552684B9;

Lotto 4 “Zona D - MARCIANISE” — IMPORTO LAVORI € 195.000,00 di cui € 3.000,00 per oneri
di sicurezza non soggetti a ribasso - C.1.G.: 6955286394.

CHIARIMENTO N. 1

In merito alla cauzione provvisoria da presentare, dalla lettera d’invito & richiesta la dichiarazione di due istituti
bancari o compagnia assicuratrice contenente I'impegno ad effettuare la garanzia fideiussoria per I’esecuzione

del Contratto.
Si chiede se ¢ sufficiente presentare solo una cauzione provvisoria di compagnia assicuratrice che contiene
I’impegno ad effettuare la polizza definitiva ai sensi dell’art. 103 del D.Lgs 50/2016?

RISPOSTA

Si é sufficiente.

CHIARIMENTO N. 2

Alla lettera d), pagina 2 del Disciplinare di gara, & chiesto di inserire nella busta “A” contenente la documenta-
zione amministrativa, il Capitolato Speciale d’Appalto, cosa non prevista invece nella lettera d’invito. In caso
affermativo devono essere inseriti, quindi, nella busta “A” i quattro C.S.A. riferiti ai singoli lotti?

RISPOSTA

E’ necessario allegare i quattro Capitolati Speciali d’Appalto firmati per presa visione.

CHIARIMENTO N. 3

Si fa presente che sia il disciplinare di gara (punto 2 lettera a pagina 2), sia il modello di domanda, quando par-
lano dei requisiti di ordine generale che devono essere posseduti dagli Operatori Economici, fanno riferimento
all’art. 83 del D.Lgs 50/2016, ¢ corretta questa dizione?
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RISPOSTA
[ requisiti di ordine generale sono quelli previsti dall’art. 80 del Nuovo Codice D.Lgs 50/2016, occorre quindi
sostituire la dizione 83 con 80 nella domanda di partecipazione.

CHIARIMENTO N. 4

La cauzione provvisoria ¢ unica per tutti e quattro i lotti indicando le zone ed i CIG? L’ importo da garantire &
pari ad € 3.900,00 in quanto I’impresa pud essere aggiudicataria di un solo lotto?

RISPOSTA

Corretto, occorre che la polizza sia unica e deve comprendere tutti e quattro i lotti.

CHIARIMENTO N. 5

Bisogna produrre il PassOE per tutti e quattro i numeri CIG?

RISPOSTA
Si.

IL R.U.P.
(Dott. Ing. Carmine Crisci)
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